a V. formulario, n. 6 b v. formulario, n. 1 ad.
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excedunt, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem fratri Ieronimo 
pro se et aliis fratribus dicti ordinis Sancti Salvatoris, per eum et fratres 
huiusmodi, pro usu virorum ut prefertur perpetuis futuris temporibus 
regendum et gubernandum in spiritualibus et temporalibus ac tenendum, 
possidendum et fructuandum donare, concedere et assignare illumque in 
dictum ordinem Sancti Salvatoris transferre et commutare, adiungere et 
applicare ac ab omni superioritate, iurisdictione, cohertione et subiectio- 
ne dicti monasterii Sancti Ruffi ac illius abbatis et conventus eximere et 
penitus liberare ac exemptum et liberum facere dictoque ordini Sancti 
Salvatoris subicere et supponere ipsis abbati et conventui dicti monasterii 
pro iure, si quod eis in dicto a competit prioratu, facta congrua recompensa, 
ita tamen quod ex nunc liceat ipsis fratri Ieronimo et fratribus corpora
lem possessionem dicti prioratus iuriumque et pertinentiarum eorumdem 
auctoritate propria apprehendere et perpetuo retinere ipsosque fructus 
etc. in eorum et dictib prioratus usum et utilitatem ac reparacionem con
vertere et applicare, diocesani loci vel alterius licencia vel consensu mi
nime requisitis, eisdem Ieronimo et fratribus ac priori inibi pro tempore 
existenti nichilominus quod omnibus privilegiis, indulgenciis, immunita
tibus, exempcionibus, prerogativis, honoribus, graciis et favoribus dicto or
dini Sancti Salvatoris eiusque monasteriis ac locis necnon prioribus et fra
tribus presentibus et futuris a Sede Apostolica concessis et quibus priores 
et fratres dicti ordinis Sancti Salvatoris in aliis monasteriis et locis dicti 
ordinis potiuntur et gaudent uti et gaudere valeant de specialis dono gratie
concedentes.........c Fiat ut petitur et committatur. O. Fiat. Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, quartodecimo kalendas aprilis, anno tertiodecimo.

Romat 21 marzo 1430
Supplicat S.V. devotus vester orator Lazarinus Bertini, presbyter de 

Golaria, Ianuensis diocesis, quatenus, sibi gratiam facientes specialem, de 
cappellis sive ecclesiis Beate Marie loci dicti Beate Marie, Sancti Laurencii 
de Caporio, Sancti Bartholomei de Moyzano, Sancti Michaelis de Ossegna

* Segue depennalo monasterio b segue depennato monasterii c v. formu
lario, n. ).

250, 284 r.
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et Sancti Martini de Cembrano, diete Ianuensis diocesis, que cappelle sunt 
per unum presbyterum secularem regi consuete sub plebe parrochialis ec
clesie de Varisio, diete diocesis, et que eciam curate actu existunt, vacan
tibus per obitum presbyteri Iohannis dicti loci, earundem ultimi possesso
ris, extra curiam Romanam defuncti, quorumque fructus viginti floreno
rum auri de camera secundum communem extimationem valorem annuum 
non excedunt, quas quidem cappellanias sive ecclesias presbyter Iulianus 
dicti loci indebite detinet et detinuit occupatas per quatuor annos vel
c irca ......... a eidem Lazaro dignemini misericorditer providere..........
Concessum ut petitur. G(eraldus) Conseranensis. Datum Rome, apud Sanc
tos Apostolos, duodecimo kalendas aprilis, anno terciodecimo 1.

344 Roma, 21 marzo 1430
254, 216 v. Beatissime pater. Cum dudum devotus orator S.V. Petrus de Georgiis 

canonice promotus fuerit ad ecclesiam Novariensem, cui pluribus anms 
laudabiliter prefuit et nuper S.V. eundem Petrum, inscium et non consen
tientem, de eadem ecclesia, in qua usque ad eius senectutem perseveravit, 
ad ecclesiam Ianuensem transtulit, dictaque translatio de iure non sortia
tur effectum nisi a tempore quo idem orator consensum suum prestitent, 
supplicatur S.V. pro parte eiusdem oratoris ut, attento quod de ecclesia 
pingui transfertur ad tenuem, equumque et iustum sit quod fructus, red
ditus et proventus dicte ecclesie Novariensis nundum exacti, qui tamen 
solvi debuerunt in festo sancti Martini proxime lapso, ad eundem Petrum 
pertineant, dignetur eadem S.V., ne idem Petrus exponens habeat pro 
dictis fructibus, redditibus et proventibus cum aliquo litigare, per suas 
litteras declarare et mandare quod, ipso exponente prestante consensu 
translationi predicte, fructus, redditus et proventus predicti ad eum pert.- 
neant sibique et non alteri in dicta ecclesia Novariensi im posterum suc
cessori respondeatur de eisdem ......... c Fiat ut petitur. 0 . 2 Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, duodecimo kalendas aprilis, anno tertiodecimo.

3 v. formulario, n. 1 ab  d f  b v. formulario, n. 3 c v. formulario, «. 6.
i V. anche nn. 350, 351. 2 Lettera in Reg. Lat. 295, c. 218 r.
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345. Beatissime pater. Exponitur S.V. prò parte devotarum vestra
rum 3 abbatisse et monialium monasterii Sancte Catherine Ianuensis, or
dinis Sancte Clare, quod monasterium ipsum miserabiliter, fortuito casu, 
combustum et concrematum est ac moniales ipse, que religiosissime sub 
arcta et perpetua clausura devotum et sedulum exhibebant Altissimo famu
latum, coguntur, pro sustentacione vite sue, per civitatem miserabiliter 
mendicareb et civitatem ipsam mendicando circuire. Cum autem, pater 
sancte, dicte moniales, non absque maximo sue virginitatis discrimine ac 
religionis et observancie confusione atque verecundia mendicent ac civita
tem ipsam circumeant atque intendant cum auxilio Christi fidelium mona
sterium ipsum reparari facere si S.V. clemencia suffragetur eisdem, pro 
parte igitur abbatisse et monialium predictarum S.V. humiliter supplica
tur quatenus, earum calamitati in premissis pio et paterno compatientes 
affectuc, et ut fideles ipsi ad erogationem elemosinarum pro refectione 
dicti monasterii ardentius animentur, omnibus Christi fidelibus qui eccle
siam11 dicti monasterii in festo Annuntiationis beate Marie devote visi
taverint annuatim et ad eiusdem monasterii refectionem et reparationem 
manus porrexerint adiutrices, absolutionem omnium peccatorum suorum 
usque in diem erogationis huiusmodi elemosine commissorum concedere et 
impertiri dignemini de gratia singulari cum clausulis oportunis e t quod 
huiusmodi indulgentia post lapsum quindecim annorum expiret et nulla 
esse postmodum censeatur similiter concedere dignemini, cum dicte abba
tisse et moniales sperent infra dictos quindecim annos dictum monasterium 
integre facere reparari. Fiat in forma. O.

346. Item, beatissime pater, ut reparacioni dicti monasterii cicius et 
facilius intendi possit, supplicant S.V. abbatissa et moniales prefate qua
tenus, pro reparacione dicti monasterii de legatis ad pias causas in civitate 
et diocesi Ianuensibus factis usque ad summam mille ducatorum conce
dere et mandare dignemini quod in huiusmodi reparationibus converti et
exponi debeant........ e Fiat de ducentis de consensu ordinarii. O . Datum
Rome, apud Sanctos Apostolos, decimo kalendas aprilis, anno tertiodecimo.

Roma, 23 marzo 1430

a vestrarum: in sopralinea b mendicare: re in sopralinea su ndo depennato  
c nel testo effectu d segue depennato ipsam e v. formulario, n. 3.
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347 Roma, 25 marzo 1430
254, 252 v. Beatissime pater. Cum preceptoria domus Sancti Iohannis, hospitalis 

Ierosolimitani, in suburbiis Ianuensibus, quam devotus et humilis S.V. 
filius Racellus de Auro, illius preceptor, obtinet, habeat nonnullos annuos 
redditus sive census aut annuas responsiones seu pensiones vel terratica 
aut iura livellaria ex quorum aliquibus decem, aliquibus quindecim, viginti, 
vigintiquinque, triginta aut ad plus sexaginta solidos monete Ianuensis 
ratione diversarum possessionum, terrarum, domorum et immobilium bo
norum in utraque Riparia Ianuensi® consistendum, annuatim percipit, 
pro quibus exigendis et recuperandis, tum quia a loco dicte preceptorie 
admodum distant, tum eciam propter illorum exiguitatem, interdum non 
minus expenditur quam valeant annuatim, propter quod preceptorie et 
preceptori huiusmodi inutilia pene redduntur et que, si ea debentibus deli
berarentur aut aliis personis quibus illa commodius et propinquius quam 
preceptorie seu preceptori huiusmodi adiacerent venderentur, et ex eorum 
precio denarii in communi Ianuensi, loca communis vulgariter nuncupata, 
emerentur, magna posset exinde utilitas preceptorie et preceptori huius
m od i15 procul dubio resultare. Quare E.S. humiliter supplicat dictus R(a- 
cellus) quatenus, redditus, census ac iura et alia supradicta per eorum loca, 
vocabula, qualitates, quantitates, valores, circumstandas et confines pro 
expressis habentes, illa quibuscumque nominibus censeantur personis cum 
quibus suam e t dicte preceptorie condicionem efficere poterit meliorem, in 
toto vel in parte liberandi, vendendi et alienandi et ex illorum predo loca 
huiusmodi emendi et acquirendi, recepta prius ab eodem R(acello) de 
facienda empcione et acquisidone prefatis ydonea caucione, dignemini, at
tenta utilitate predicta, potestatem atque licendam misericorditer imparti
ti ......... c Fiat u t petitur si in evidentem et de consensu superiorum et
infra biennium. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, octavo kalendas 
aprilis, anno terciodecimo.